
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

St.Nr. 

M49 
M5 
53 

M19 
M77 

M771 
M111 
M34 
M42 

M494 
M40 

M707 
M847 
M134 
M107 

420 
M696 
M340 

M92 
M87 

M592 
M523 

940 
M133 

M22 
M82 

M310 
M83 

M129 
M7 

M94 
M16 
M63 

M848 

Name 

Tim Holtz 
Till Belczykowski 
Jorke Erwig 
Nick Fischer 
Wolfgang Imm 
Martin Köhler 
Ashwin van der Flier 
Cedric Deppe 
Yannick Szczygiel 
Robin Ludwig 
Eric Hubert 
Yannick Lange 
Ilias Vogel-Jamal 
Patricia Kok 
Michael Baczynski 
Jenson A´Court 
Jan Martini 
Jens Ripke 
Katja Witte 
Garlef Stöwe 
Peter Schneemark 
Florian Caspers 
Lukas Mundil 
Danilo Franz 
Marcel Van Berkel 
James Mejias 
Ilonka Pingel 
Matthias Schmidt 

Nico Ritsert 
Robert Conrads 
Kirill Müller 
Oliver-Jon Beier 
Casper Villadsen 
Norick Tschauder 

Nat 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
NED 
GER 
GER 
GER 
BEL 
GER 
GER 
NED 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
DEN 
GER 
GER 
GER 
GER 
USA 
GER 
GER 

GER 
GER 
GER 
GER 
DEN 
GER 

Klasse 
SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

SSPopen 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

6 

5 

Diff. 

5.440 

24.152 

41.767 

49.567 

1:00.412 

1:05.327 

1:06.212 

1:10.502 

1:17.685 

1:17.900 

1:20.519 

1:22.141 

1:29.948 

1:34.448 

1:40.706 

1:43.448 

2:00.944 

2:15.923 

2:15.939 

2:18.044 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

Abstand 

5.440 

18.712 

17.615 

7.800 

10.845 

4.915 

0.885 

4.290 

7.183 

0.215 

2.619 

1.622 

7.807 

4.500 

6.258 

2.742 

17.496 

14.979 

0.016 

2.105 

1 Runde 

4.729 

15.169 

0.037 

5.222 

48.578 

33.910 

Beste Zeit. 

2:04.609 

2:04.385 

2:06.380 

2:07.327 

2:08.463 

2:09.681 

2:10.284 

2:09.613 

2:10.795 

2:11.382 

2:11.380 

2:11.042 

2:11.537 

2:10.919 

2:12.056 

2:12.701 

2:12.829 

2:14.879 

2:16.114 

2:15.671 

2:16.445 

2:16.568 

2:18.412 

2:20.700 

2:20.156 

2:20.106 

2:25.569 

2:28.016 

2:11.986 

2:09.173 

2:07.871 

In Runde 

7 

6 

4 

4 

4 

9 

7 

9 

6 

3 

11 

10 

9 

8 

3 

11 

4 

9 

8 

8 

9 

10 

7 

2 

4 

10 

2 

6 

5 

3 

5 

0 

0 

0 

Punkte 

35 

29 

0 

24 

20 

17 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Crash # 94  Rider OK 
2/3 of race distance completed 

Margin of Victory 

5.440 

Avg. Speed 

147,793 

Best Lap Tm 

2:04.385 

Best Speed 

148,995 

Best Lap by 

M5 - Till Belczykowski 

Gedruckt: 11.06.2023 13:20:51 

Timekeeping Bike Promotion Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 

Rennleiter Max KUMPF /GER 

Sportkommissar Thomas BÖCKER - Andre STRAßBURGER /GER 
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3 ADAC/DMC Reinoldus Race Weekend 
SSPopen 

Race 2 

Rennen (20:00 und 1 Runden) started at 12:54:29 

Nürburgring GP 5,148 km 

11.06.2023 12:50 


